

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: **Výměna podlahových krytin, m.č. 107 a chodby, 1. NP, budova Xa, FOU AV ČR v.v.i.**

Název objektu: **varianta Novoflor Super Extra**

JKSO

EČO

Místo

Praha 4

IČ

DIČ

Objednatel: **Mikrobiologický ústav AVČR, Vídeňská 1083, Praha 4**

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

T-bro CZ s.r.o., Hlavní 2728, Praha 4

61388971

CZ61388971

49060104

CZ49060104

Rozpočet číslo

Dne

5.11.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	945,79	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	11 534,22	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	3,00% 5 260,66
3	PSV	Dodávky	84 863,38	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	78 011,90	11		0,00	16	Provozní vlivy	3,00% 5 260,66
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		175 355,29	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	10 521,32
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	5 576,30	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 191 452,91


DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	184 993,87	38 848,71
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	0,00	
základní	21,0	6 459,04	

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 230 301,62

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00


 T-bro CZ
 s.r.o.
 Hlavní 2728/155, 141 00 PRAHA 4
 DIČ: CZ49060104

ROZPOČET

Stavba: Výměna podlahových krytin, m.č. 107 a chodby, 1. NP, budova Xa, FGÚ AV ČR v.v
Objekt:

Objednatel: Mikrobiologický ústav AVČR, Videňská 1083, Praha 4
Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o., Hlavní 2728, Praha 4
Místo: Praha 4

Zpracoval:
Datum: 5.11.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV **12 480,01** **0,626**

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení **9 891,27** **0,626**

1	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplň otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	30,000	33,20	996,00	0,003
6	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	142,700	41,10	5 864,97	0,615
63	634662119	Výplň spár a trhlin š do 10 mm v mazaninách a potěrech	m	39,000	77,70	3 030,30	0,008

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání **2 588,74** **0,000**

61	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,867	365,00	316,46	0,000
62	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,010	13,80	358,94	0,000
60	979098213	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,867	1 250,00	1 083,75	0,000

99 Přesun hmot **829,59** **0,000**

10	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,867	260,00	225,42	0,000
13	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,867	217,00	188,14	0,000
14	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	4,335	24,20	104,91	0,000
15	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,626	497,00	311,12	0,000

PSV Práce a dodávky PSV **162 875,28** **2,179**

776 Podlahy povlakové **162 875,28** **2,179**

59	776401800	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	142,700	11,70	1 669,59	0,000
32	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	142,700	39,60	5 650,92	0,003
33	284110040	lišta podlahová PVC 17271, 30 x 30 mm	m	150,000	20,50	3 075,00	0,033
34	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	163,300	78,20	12 770,06	0,000
35	776519910	Přebroušení podlah - odstranění lepidel, příprava podkladu pro nivelaci	m2	163,300	66,00	10 777,80	0,000
36	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	163,300	155,00	25 311,50	0,044
37	284122850	podlahovina Novoflor Extra Super, odstín šedý 2120-51	m2	144,000	326,70	47 044,80	0,408
58	2841228511	podlahovina Tarkett Record 43, odstín modrý - mat. objednatel	m2	40,000	0,00	0,00	0,113
38	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	163,300	6,00	979,80	0,000
39	776590130	Úprava podkladu nášlapných ploch betonových nivelačním tmeléním	m2	163,300	135,00	22 045,50	0,000
40	585816960	hmota podl. samonivelační Teralit R 25 kg	t	1,564	17 900,00	27 995,60	1,564
41	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	163,300	16,70	2 727,11	0,000
42	611552200	penetrace THOMSIT R 760 (š 10 kg)	kg	14,505	135,00	1 958,18	0,015
43	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	2,179	399,00	869,42	0,000

Celkem **175 355,29** **2,805**